2025年 7月吉日

取引先各位

代表取締役社長 瓦 谷 祐 司

展示会名称変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、この度 7 年ぶりに開催することにいたしました展示会ですが、前回からは社長も交

代し、場所も岡山ドームからコンベックス岡山へと変更になりました。

7 年ぶりということで、社員の半数近くがこの展示会を経験した事が無く、これを機に社

員一同新たな気持ちで取り組みたいと考え、社内で名称を公募し、下記の通り決定しました

のでご案内申し上げます。

敬 具

記

旧名称：テクニカルフェアー

↓

新名称：FAソリューションデイズ

キャッチコピー Challenge for the Next（次なる挑戦へ）

＜新名称由来＞

展示会に来場いただく事で「お客様の悩みやお困り事が解決できる」そんな日にしたいという思いと、

今年の 1 月にオールリニューアルしたホームページで新設したコンテンツ名「ソリューション」や、

新生電機の略称である SDから始まる単語など、様々な意味が掛け合わされています。

以 上